



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25.11.2015 № 444

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области  
от 22.10.2013 № 797

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 «Об утверждении областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740, от 10.12.2014 № 841, от 11.03.2015 № 106, от 07.04.2015 № 158, от 29.07.2015 № 464, от 14.10.2015 № 630) следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ», после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» на 2014-2018 годы слова «5 292 674,2 тыс. рублей» заменить словами «5 582 567,3 тыс. рублей», слова «190 378,7 тыс. рублей» заменить словами «191 271,8 тыс. рублей», слова «5 102 295,5 тыс. рублей» заменить словами «5 391 295,5 тыс. рублей», цифры «1 184 629,2» заменить цифрами «1 171 760,8», цифры «939 339,1» заменить цифрами «1 229 232,2»;

- в абзаце шестом раздела 4 слова «5 292 674,2 тыс. рублей» заменить словами «5 582 567,3 тыс. рублей», слова «939 339,1 тыс. рублей» заменить словами «1 229 232,2 тыс. рублей»;

- в обеспечивающей подпрограмме «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»:

- в позиции «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта обеспечивающей подпрограммы слова «190 378,7 тыс. рублей» заменить словами «191 271,8 тыс. рублей», слова «37 760,0 тыс. рублей» заменить словами «38 653,1 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «190 378,7 тыс. рублей» заменить словами «191 271,8 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «190 378,7 тыс. рублей» заменить словами «191 271,8 тыс. рублей», слова «180 345,4 тыс. рублей» заменить словами «181 240,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «37 760,0 тыс. рублей» заменить словами «38 653,1 тыс. рублей», слова «35 792,9 тыс. рублей» заменить словами «36 687,7 тыс. рублей»;

- в подпрограмме «Управление государственным долгом Смоленской области»:

- в позиции «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы слова «5 102 295,5 тыс. рублей» заменить словами «5 391 295,5 тыс. рублей», слова «901 579,1 тыс. рублей» заменить словами «1 190 579,1 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «5 102 295,5 тыс. рублей» заменить словами «5 391 295,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «901 579,1 тыс. рублей» заменить словами «1 190 579,1 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «901 567,1 тыс. рублей» заменить словами «1 190 567,1 тыс. рублей»;

- в пункте 2 таблицы:

- в графе «всего» цифры «2 954 000,0» заменить цифрами «3 243 000,0»;

- в графе «2015 год» цифры «900 000,0» заменить цифрами «1 189 000,0»;

- в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.1:

- в графе 5 цифры «2 969 581,5» заменить цифрами «3 258 581,5»;

- в графе 6 цифры «901 567,1» заменить цифрами «1 190 567,1»;

- в позиции «Всего по подпрограмме»:

- в графе 5 цифры «2 969 617,5» заменить цифрами «3 258 617,5»;

- в графе 6 цифры «901 579,1» заменить цифрами «1 190 579,1»;

- в разделе 3:

- в графе 5 цифры «113 443,6» заменить цифрами «114 336,7»;

- в графе 6 цифры «37 760,0» заменить цифрами «38 653,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «3 083 061,1» заменить цифрами «3 372 954,2»;

- в графе 6 цифры «939 339,1» заменить цифрами «1 229 232,2».

Губернатор  
Смоленской области

